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A mégnesezés ranya

A m dgmesends -J;'ﬂ_n;a

D = GYURU KULSO ATMERO
d= GYURU BELSO (FURAT) ATMERO

L =GYURU MAGASSAG

D = KORONG ATMERO

L = KORONG MAGASSAG

A mignesezes iranya

(A) hossz magnesezés (hasab)

EUROMAGNET ALNICO MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK

(B) szélesség magnesezés (hasab)

(C) magassag magnesezés (hasab)

EUROMAGNET FERRIT MAGNESEK




EUROMAGNET ALNICO MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET FERRIT MAGNESEK

Magnesek adat tablaiban talalhato jelzések magyarazata

Anyag = magnes anyaganak jelodlése (gyljté jeldlés, mely a magnes 6sszes tulajdonsagat magaba foglalja)
Br. = remanencia vagy remanenciasliriiség

BHpmax = érték, ami az energias(irliség mértéke (kJ/m?)

BHc = a magneses fluxussiiriiséghez tartozé koercitiv er6

JHc = a magneses polarizacidéhoz tartozé koercitiv eré

Munka pont = a magnesek maximalis ho tiirésének pontja

Curie pont = a magneses anyag teljes lemagnesezédésének értéke




EUROMAGNET ALNICO MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET FERRIT MAGNESEK

FERRIT MAGNESEK

Br. HcB Hcd BH - max.
Anyag
mT KG KA/m KOe KA/m KOe Kj/m® MGOe
Y8T | 200-235 2,0-235 125160 1551‘ 210 — 280 ngz‘ 6,5-95 08-1,2
Y20 | 320-380 3,2-38 135-190 15??8‘ 140 - 195 1{25‘ 1§é(,)o_ 23-28
Y22H 310-360 31-36 Sa0- 2:;317 | 280-320 3f§2‘ 224?0‘ 2,5-3,0
Y23 | 320-370 32-37 170—190 223‘}8‘ 190 - 230 2;;)9_ 235?5‘ 25-32
Y25  360-400 3,6-4,0 135-170 1{?4‘ 140 — 200 1;5’1‘ 2225’0‘ 2.8-35
Y26H | 360-390 3,6-39 220250 2:;:17 225255 2;;;;31— zgé?o‘ 20-35
Y27H | 370-400 3,7-40 205-250 Z:ff[ 210 — 255 Zf;‘ 2§é?0— 31-37
Y28 | 370-400 3,7-4,0 175-210 Zf&‘ 180 — 220 Zf%‘ 2366(,)0_ 33-38
Y 30 H-1 380400 3,8-4,0  230- 275 Zé?fe_ 235 — 290 25?55‘ Zgé?o‘ 3,441
Y 30 H-2 395 — 415 3,95-4,15 275 — 300 3:;""%‘ 310 - 335 3"321‘ 2255‘ 3,540
Y32  400-420 40-42 160-190 2é?;8— 165 — 195 Zé(Zs_ 3§é?5‘ 3,842
Y33  410-430 4,1-43 220-250 277~ |205_255 283- | 315 1,4 44

3,14 3,21 35,0




Tipus
EUROFERRIT-B-3-1
EUROFERRIT-B-3-2
EUROFERRIT-B-3-3
EUROFERRIT-B-3-4
EUROFERRIT-B-3-5
EUROFERRIT-B-3-6

Tipus
EUROFERRIT-S-1-1
EUROFERRIT-S-1-2
EUROFERRIT-S-1-3
EUROFERRIT-S-1-4
EUROFERRIT-S-1-5
EUROFERRIT-S-1-6
EUROFERRIT-S-1-7
EUROFERRIT-S-1-8
EUROFERRIT-S-1-9

EUROFERRIT-S-1-10
EUROFERRIT-S-1-11
EUROFERRIT-S-1-12
EUROFERRIT-S-1-13

BARIUM-FERRIT - GYURU

Forma Fajta irany D(mm) d(mm) H(mm)
Gyara Barium-Ferrit izotrép 4,9 1,2 1
Gydara Barium-Ferrit izotrép 8 3 2
Gyara Barium-Ferrit izotrép 12 8 4
Gyara Barium-Ferrit izotrép 14 8 14
Gydara Barium-Ferrit izotrép 22 7 10
Gyara Barium-Ferrit izotrép 30 11 5,5
STRONCIUM-FERRIT - GYURU
Forma Fajta Irany D(mm) d(mm) H(mm)
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 20 4 5
GyUrid Stroncium-Ferrit anizotrép 20 5 10
GyaraQ, sully. Stroncium-Ferrit anizotrop 20 5 10
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrop 31 10 10
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrop 35 18 2
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 36 18 8
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 59 32 3
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 60 24 8
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 60 24 10
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 72 40 4
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 90 50 15
Gyara Stroncium-Ferrit anizotrép 133 56 19
Gydria Stroncium-Ferrit anizotrép 200 86 10

EUROMAGNET ALNICO MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET FERRIT MAGNESEK

Brutté Ft/ db
45,- Ft/db (20 db/ csomag)
50,- Ft/db (20db/ csomag)
95,- Ft/db (10 db/ csomag)

110,- Ft/db (10 db/ csomag)
110,- Ft/db (10 db/ csomag)

160,- Ft/db (5 db/ csomag)

Brutté Ft/ db

150,- Ft/db (10 db/ csomag)
165,- Ft/db (5 db/ csomag)
165,- Ft/db (5 db/ csomag)
160,- Ft/db (5 db/ csomag)
270,- Ft/db (5 db/ csomag)
280,- Ft/db (5 db/ csomag)

750.-

740,-

770,-

1090,-

1335,-

1925,-

2850,-




EUROMAGNET ALNICO MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET FERRIT MAGNESEK

NEODIMIUM MAGNESEK

Anyag

N 27
N 30
N33
N 35
N 38
N 40
N 42
N 45
N 48
N 50
N 52

30M

Br
mT

1030 —
1080

1080 —
1130

1130 —
1170

1170 —
1220

1220 -
1250

1250 -
1280

1280 -
1320

1320 -
1380

1380 -
1420

1400 —
1450

1430 -
1480

1080 —
1130

kGs

10,3 -
10,8
10,8 —
11,3
11,3 -
11,7
11,7 -
12,2
12,2 -
12,5
12,5 -
12,8
12,8 -
13,2
13,2 -
13,8
13,8 -
14,2
14,0 -
14,5
14,3 -
14,8
10,8 —
11,3

MAGNESES TULAJDONSAGOK

MUNKA
Hcb Hcj BH — max. PONT
kA/m kOe | kA/m | kOe  kJ/m’ MGOe
796 100 955 —12 7 27 gocc
796 - 10,0 955 -12 o 28T so°C
836 105 -955 —12 7~ 7 so°c
868 - 10,9 -955 —12 ‘oo~ %7 go°C
~899 - 113 955 —12 “o1~ %7 goc
~907 ~ 11,4 955 —12 o= BT goec
~915 -~ 115 —955 —12 07 Y07 soec
~923 - 116 955 —12 %o 437 gocc
~923 - 116 -876 —12 oo Y07 soec
796 100 876 —11 oo 487 goec
796 - 10,0 ~876 —11 0= 0= e0°C
796 100 — 1114 14 225~ 2??1‘ 100 °C




33M

35M

38 M

40 M

42 M

45 M

48 M

50 M

30H

33H

35H

38H

40H

42 H

45 H

1130 -
1170

1170 —
1220

1220 -
1250

1250 —
1280

1280 -
1320

1320 -
1380

1360 —
1430

1400 -
1450

1080 —
1130

1130 -
1170

1170 -
1220

1220 -
1250

1250 —
1280

1280 —
1320

1300 -
1360

11,3 -

| -3
11,7 -

1y | —868
12,2

12,5 | —89%
12,5

Trg | —923
12,8

132 — 999
132 -

Trg | - 995
136-| -
143 | 1027
140-| -
145 | 1033
10,8 —

113 — 79
11,3 —

11,7 —836

1,7 -

1y, | 868
22| uo
11258‘ ~923
112;32‘ 955

13-13,6) —963

-10,5

-10,9

-11,3

-11,6

-12,0

-12,5

-12,9

-13,0

-10,0

-10,5

-10,9

-11,3

116

-12,0

-121

-1114

- 1114

-1114

-1114

-1114

-1114

- 1114

-1114

- 1353

— 1353

- 1353

— 1353

- 1353

- 1353

— 1353

—14

—14

—14

~14

—14

—14

—14

—14

-17

-17

-17

- 17

-17

-17

- 17

247 —

31—

263 | 33
263-| 33-
287 | 36
287 —| 36—
310 | 39
302 —

3op | 38-41
318—| 40-
342 | 43
342 -| 43-
366 | 46
366 — | 46—
390 | 49
382 48-
406 | 51
223-| 28-
247 | 31
247 —| 31-
271 | 34

263 -
287

287 —
310

302 —
326

318 -
342

326 -
358

33 - 36

36 -39

38 —41

40 - 43

43 - 46

100 °C

100 °C

100 °C

100 °C

100 °C

100 °C

100 °C

100 °C

120 °C

120 °C

EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK

120 °C

120 °C

120 °C

120 °C

120 °C




48 H

30 SH

33 SH

35 SH

38 SH

40 SH

42 SH

45 SH

28 UH

30 UH

33 UH

35 UH

38 UH

28 EH

30 EH

33 EH

35EH

1370 -
1430

1080 —
1130

1130 -
1170

1170 -
1220

1220 -
1250

1240 -
1280

1280 —
1320

1320 -
1380

1020 -
1080

1080 —
1130

1130 -
1170

1180 —
1220

1220 -
1250

1040 —
1090

1080 —
1130

1130 -
1170

1170 —
1220

13,7 -
14,3

10,8 -
11,3

11,3 -
11,7

1,7 -
12,2

12,2 -
12,5

12,5 -
12,8

12,8 —
13,2

13,2 -
13,8

10,2 -
10,8

10,8 —
11,3

11,3 -
11,7

11,8 -
12,2

12,2 -
12,5

10,4 -
10,9

10,8 —
11,3

1,3 -
11,7

11,7 -
12,2

—995

-804

- 844

— 876

- 907

—-939

— 987

1003

- 764

-812

- 852

- 860

— 876

—-780

-812

— 836

- 876

-12,5

-10,1

-10,6

-11,0

-11,4

-11,8

-12,4

-12,6

-9,6

-10,2

-10,7

-10,8

-11,0

-9,8

-10,2

-10,5

-11,0

- 1353

- 1592

- 15692

- 15692

- 1592

- 15692

- 1592

- 1592

—-1990

—-1990

- 1990

—-1990

—-1990

— 2388

— 2388

— 2388

— 2388

-17

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-25

-25

-25

-25

-25

-30

-30

-30

-30

366 —
390

223 -
247

247 —
271

263 -
287

287 -
310

302 —
326

318 -
342

342 -
366

207 -
231

223 -
247

247 —
271

263 —
287

287 -
310

207 -
231

223 -
247

247 -
271

263 -
287

46 - 49

28 — 31

31-34

33 - 36

36 -39

38 —41

40 - 43

43 - 46

26-29

28 -31

31-34

33 -36

36 -39

26-29

28 -31

31-34

33-36

120 °C

150 °C

150 °C

150 °C

150 °C

150 °C

150 °C

150 °C

180 °C

180 °C

180 °C

180 °C

180 °C

200 °C

200 °C

200 °C

200 °C




Név

EURONEO-3-80
EURONEO-3-1
EURONEO-3-2
EURONEO-3-3
EURONEO-3-4
EURONEO-3-5
EURONEO-3-6

EURONEO-3-75
EURONEO-3-7
EURONEO-3-8
EURONEO-3-9

EURONEO-3-76

EURONEO-3-10

EURONEO-3-11

EURONEO-3-12

EURONEO-3-13

EURONEO-3-77

EURONEO-3-14

EURONEO-3-15

EURONEO-3-16

EURONEO-3-17

EURONEO-3-18

EURONEO-3-19

EURONEO-3-20

EURONEO-3-21

EURONEO-3-22

EURONEO-3-23

EURONEO-3-24

EURONEO-3-25

EURONEO-3-26

EURONEO-3-27

EURONEO-3-28

EURONEO-3-29

EURONEO-3-30

Forma

Gyard
Gyara
GyarQ
Gyard
Gyara
GyarQ
Gyard
Gydara
GyarQ
Gyard
Gydara
GyarQ
Gyara
Gydara
GyarQ
Gyara
Gydara
Gyard
Gyurt
Gydara
Gyard
Gyurt
GyUr
Gyard
Gyurt
GyarQ
Gyard
Gyurt
Gyara
Gyard
GyUr
GyarQ
Gyrl
Gydara

Neodimium
Neodimium-Au
Neodimium-Au

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium
Neodimium-Au

Neodimium

Neodimium

Neodimium

Neodimium - radialis

Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium

NEODIMIUM- - GYURU

Tipus D(mm)
Neodimium - Gydirii / 4 mm - 17,8 — ig
N44 4
N35 4
N45 6
N35 6
N35 6
N35, slly. 8
N35 8
N44-Au 8
N48 8
N35 8
N48 8
N48 8
N35 9,8
N48 9,8
N35 10
N35 10
N40SH 10
N42 10
N42 10
N35 10,7
N35 10
N45 10
N35 10
N35 *10,0
N45 10
N48 12
N35 12
N35 12
N35 12
N35 12
N45 12
N35 Epoxy 14
N42 15
N35 Epoxy *16,0

H(mm)

o N [0 =

oo (N oo oo o oo o N oSS

- |, - N
By (9@ e S W N ooy

© o

Brutté Ft/ db

Rendelheté: 70.-
125,- Ft/db (10 db/ csomag)
Rendelhetd: 90.-
115,- Ft/db (10 db/ csomag)
310,- Ft/db (3 db/ csomag)
140,- Ft/db (10 db/ csomag)
160,- Ft/db (5 db/ csomag)
Rendelheté: 170.-
170,- Ft/db (5 db/ csomag)
115,- Ft/db (10 db/ csomag)
125,- Ft/db (10 db/ csomag)
Rendelheté: 230.-
160,- Ft/db (5 db/ csomag)
170,- Ft/db (5 db/ csomag)
120,- Ft/db (10 db/ csomag)
195,- Ft/db (5 db/ csomag)
Rendelhetd: 195.-
Rendelheté/min.10 db
Rendelhetd: 180.-
155,- Ft/db (5 db/ csomag)
145,- Ft/db (5 db/ csomag)
Rendelhetd: 180.-
145,- Ft/db (5 db/ csomag)
165,- Ft/db (5 db/ csomag)
Rendelhet6/min.10 db
420,- Ft/db (2 db/ csomag)
145,- Ft/db (5 db/ csomag)
155,- Ft/db (5 db/ csomag)
170,- Ft/db (5 db/ csomag)
170,- Ft/db (5 db/ csomag)
Rendelheté/min.10 db
180,- Ft/db (5 db/ csomag)
Rendelhet6: 250.-
490,- Ft/db (2 db/ csomag)




EURONEO-3-31
EURONEO-3-32
EURONEO-3-33
EURONEO-3-34
EURONEO-3-35
EURONEO-3-36
EURONEO-3-37

EURONEO-3-38
EURONEO-3-39
EURONEO-3-78
EURONEO-3-40
EURONEO-3-41
EURONEO-3-42
EURONEO-3-43
EURONEO-3-44
EURONEO-3-45
EURONEO-3-46
EURONEO-3-47
EURONEO-3-48
EURONEO-3-49
EURONEO-3-50
EURONEO-3-51
EURONEO-3-52
EURONEO-3-53
EURONEO-3-54
EURONEO-3-55
EURONEO-3-56
EURONEO-3-57
EURONEO-3-58
EURONEO-3-59
EURONEO-3-60
EURONEO-3-61
EURONEO-3-62
EURONEO-3-63
EURONEO-3-64
EURONEO-3-79
EURONEO-3-65
EURONEO-3-66

Gydrl

Gydara
GyarQ
Gyara
Gydara
GyarQ
Gyurt
Gydara

GyUr
Gyrl
Gyara
GyUr
Gyard
Gyurt
GyUr
- sullyesztett
Gyara
Gyara
Gyard
Gydara
Gyara
Gyard
Gydara
GyarQ
Gyara
GyUr
Gyara
Gyara
Gydara
Gyard
Gyara
Gydara
Gyard
Gyara
Gydara
Gyara
Gyara
Gydri
Gyrl

Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium

Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium
Neodimium

Neodimium

N35 16
N35 16
N35 17,5
N48 17,5
N48 17,8
N35 17,8
N35 17,8
Neodimium - Gyiiréi / 18 mm — 115 mm - ig
N35, epoxy 18
N35 18,5
N42 19
N42 19,1
N42 SH Epoxy 19,5
N48 19,5
N38 19,8
N35 20
N35 20
N35 20
N35 20
N35 22
N35 23
N35 23,8
N35 24
N35, epoxy 25
N35 26,5
N42 26,75
N48 27,4
N35 30
N35 *30,0
N35 30
N35 30
N35 32
N35 35
N35 35
N35 36,5
N35 40
N42 45
N35 50
N48 50

12
11

5,5
5,5
6,5

9,5
55
5,5
6,2

6,5
9,4
5,5
10
19,5
6,5
5,5
8,5
16
10,5
5,5
5,5

20
24
20
27
20
20
15
20
20

18,5
2,5
2,5
10
15
10

10

6,4

10
12

15
13,3

13,3

485,- Ft/db (2 db/ csomag)
515,- Ft/db (2 db/ csomag)
230,- Ft/db (5 db/ csomag)
270,- Ft/db (5 db/ csomag)
600,- Ft/db (2 db/ csomag)

870,-

500,- Ft/db (2 db/ csomag)

465,- Ft/db (2 db/ csomag)
530,- Ft/db (2 db/ csomag)

Rendelhetd: 450.-
Rendelheté/min.10 db
925,-

925.-

915,-

890,-

890,-

310,- Ft/db (3 db/ csomag)

785,-
1080,-
1025,-
1180,-
1385,-
920,-
2965,-
Rendelheté/min.10 db
2635,-
960,-
960,-
1030,-
1120,-
1150,-
1170,-
2370,-
2290,-
3510,-
Rendelhetd: 3390.-
1870,-
5655,-




EURONEO-3-67
EURONEO-3-68
EURONEO-3-75
EURONEO-3-69
EURONEO-3-70
EURONEO-3-71
EURONEO-3-72
EURONEO-3-73
EURONEO-3-74

Gydara Neodimium

GyUr Neodimium
Gyurt Neodimium
Gydara Neodimium
GyarQ Neodimium
Gyara Neodimium
Gydara Neodimium
Gyara Neodimium
Kérszelet Neodimium

EUROMAGNET ALNICO MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET FERRIT MAGNESEK

N35
N45
N42
N48
N35
N35
N35
N35
N35

50
60
70
80
80
82
100
115

152,5r

SZAMARIUM COBALT MAGNESEK

ANYAG
JEL | BH-MAX.
KJ/M®| MGOe

Ce
(Co.Cu. Fe)s | XGS -9 6850‘ 8-10

XGS-| 80— 10—

11 95 12

XGS-| 95— 12—

(Ce.Sm) 13 110 14
(Co.Cu.Fe)s | XGS-| 110-| 14—
15 130 | 16
XGS- | 130- 16—
17 145 | 18
XGS - | 145-| 18—
19 160 | 20
XGS- | 160 - 20—
Sm; 22 184 | 23

(Co.Cu.Fe.Zr)ss XGS—- | 184 - 23—
25 208 26

(Sm.Pr) Cos

0,62

0,65

0,70

0,75

0,82

0,85

0,95

1,0

KGs

6,20

6,50

7,0

7,50

8,20

8,50

9,50

10,0

320

340

360

400

600

620

640

680

KOe

4,0

4,30

4,50

5,00

7,50

7,80

8,00

8,50

IHC

KA/M| KOe

350

365

400

440

1195

1195

1195

1195

4.4

4,6

5,0

55

15,0

15,0

15,0

15,0

30
6
10
30
60
52
20
80
144,0r

CURIE
PONT

Celsius

450 °C

450 °C

550 °C

550 °C

750 °C

750 °C

800°C

800°C

5
30
30
30
10
15
30
10
20

SURUSEG

glcm®

8,0

8,0

8,0

8,0

8,1

8,1

8,2

8,2

1675,-
Rendelheté/min.10 db
Rendelhet:14100.-
18500,-

8090,-

8625,-
22890,-

8790,-

2000,-




Név
EUROSAM-2-1
EUROSAM-2-2
EUROSAM-2-3
EUROSAM-2-4

EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK EUROMAGNET NEODIMIUM MAGNESEK

SZAMARIUM COBALT- KORONG, GYURU

Forma Tipus
Korong Szamarium-Cobalt
Korong Szamarium-Cobalt
Korong Szamarium-Cobalt

Gyara Szamarium-Cobalt

Brutté Ft / db

490,- Ft/db (2 db/ csomag)
600,- Ft/db (2 db/ csomag)
675,- Ft/db (2 db/ csomag)

345,- Ft/db (3 db/ csomag)




